




- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Рефе
рат

Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. Код Наименование

1.Научный компонент 146 146 5256 5256 250 250 5006 21 27 20 25 25 28

1.1.Научная деятельность, направленная на подготовку диссертации к защите 128 128 4608 4608 210 210 4398 20 23 16 21 24 24

+ 1.1.1(Н)
Научная деятельность, направленная на
подготовку диссертации к защите

128 128 4608 4608 210 210 4398 20 23 16 21 24 24 5
Педагогики, психологии и физической
культуры

1.2.Подготовка публикаций и(или) заявок на патенты 12 12 432 432 40 40 392 3 3 3 3

+ 1.2.1(Н) Подготовка публикаций 12 12 432 432 40 40 392 3 3 3 3 5 Педагогики, психологии и физической

1.3.Промежуточная аттестация по этапам выполнения научного исследования 6 6 216 216 216 1 1 1 1 1 1

+ 1.3.1
Промежуточная аттестация по этапам
выполнения научного исследования

123456 6 6 216 216 216 1 1 1 1 1 1 5
Педагогики, психологии и физической
культуры

2.Образовательный компонент 24 24 864 864 164 164 592 108 2 6 9 7

2.1.Дисциплины (модули) 16 16 576 576 158 158 310 108 2 6 3 5

+ 2.1.1(Ф) Факультативные дисциплины

+ 2.1.2 Иностранный язык 2 1 2 4 4 144 144 46 46 62 36 1 3 2 Литературы, русского и иностранных

+ 2.1.3 История и философия науки 2 1 2 4 4 144 144 36 36 72 36 1 3 1 Культурологии, философии и

+ 2.1.4
Методология и технология профессионального
образования

4 3 4 4 4 144 144 36 36 72 36 1 3 5
Педагогики, психологии и физической
культуры

+ 2.1.5
Теория и технологии педагогической
деятельности в профессиональном образовании

3 4 4 4 144 144 40 40 104 2 2 5
Педагогики, психологии и физической
культуры

2.2.Практика 6 6 216 216 6 6 210 6

+ 2.2.1(П) Педагогическая практика 3 6 6 216 216 6 6 210 6 5 Педагогики, психологии и физической

2.3.Промежуточная аттестация по дисциплинам (модулям) и практике 2 2 72 72 72 2

+ 2.3.1 Промежуточная аттестация 4 2 2 72 72 72 2 5 Педагогики, психологии и физической

3.Итоговая аттестация

+ 3.1(Ф)
Представление диссертации на соискание
ученой степени кандидата наук

6 6 6 216 216 10 10 206 6 5
Педагогики, психологии и физической
культуры

 Итого з.е./Акад.часов (без факультативов)

 Недельная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Контактная работа (акад.час/нед)

 з.е. на курсах (без факультативов)

164 164 5904 5904 404 404 5392 108 23

42.2

3.6

56

33

53.6

4.5

29

53.1

4.4

61

32

52.8

4.1

25

45.8

1.6

53

22

45.5

2.3

ПланСвод Учебный план аспирантуры '5.8.7._22_Методология и технология профессионального образования.plx', код специальности 5.8.7., год начала подготовки 2022



- - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 [19 4/6 нед] Семестр 2 [20 5/6 нед]

Курс 2

Семестр 3 [19 4/6 нед] Семестр 4 [21 1/6 нед]

Курс 3

Семестр 5 [19 4/6 нед] Семестр 6 [22 1/6 нед]

Закреп
ленная

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Рефе
рат

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Пр ИЗ СР з.е. Лек Пр ИЗ СР
Конт
роль

з.е. Лек Пр ИЗ СР з.е. Лек Пр ИЗ СР
Конт
роль

з.е. ИЗ СР з.е. ИЗ СР Код

1.Научный компонент 146 5256 5256 250 5006 21 30 726 27 50 922 20 40 680 25 50 850 25 30 870 28 50 958

1.1.Научная деятельность, направленная на подготовку диссертации к защите 128 4608 4608 210 4398 20 30 690 23 40 788 16 30 546 21 40 716 24 30 834 24 40 824

1.1.1(Н)
Научная деятельность, направленная на
подготовку диссертации к защите

128 4608 4608 210 4398 20 30 690 23 40 788 16 30 546 21 40 716 24 30 834 24 40 824 5

1.2.Подготовка публикаций и(или) заявок на патенты 12 432 432 40 392 3 10 98 3 10 98 3 10 98 3 10 98

1.2.1(Н) Подготовка публикаций 12 432 432 40 392 3 10 98 3 10 98 3 10 98 3 10 98 5

1.3.Промежуточная аттестация по этапам выполнения научного исследования 6 216 216 216 1 36 1 36 1 36 1 36 1 36 1 36

1.3.1
Промежуточная аттестация по этапам
выполнения научного исследования

123456 6 216 216 216 1 36 1 36 1 36 1 36 1 36 1 36 5

2.Образовательный компонент 24 864 864 164 592 108 2 18 22 32 6 18 24 102 72 9 32 14 278 7 22 14 180 36

2.1.Дисциплины (модули) 16 576 576 158 310 108 2 18 22 32 6 18 24 102 72 3 32 8 68 5 22 14 108 36

2.1.1(Ф) Факультативные дисциплины

2.1.2 Иностранный язык 2 1 2 4 144 144 46 62 36 1 22 14 3 24 48 36 2

2.1.3 История и философия науки 2 1 2 4 144 144 36 72 36 1 18 18 3 18 54 36 1

2.1.4
Методология и технология профессионального
образования

4 3 4 4 144 144 36 72 36 1 20 16 3 16 56 36 5

2.1.5
Теория и технологии педагогической
деятельности в профессиональном
образовании

3 4 4 144 144 40 104 2 12 8 52 2 6 14 52 5

2.2.Практика 6 216 216 6 210 6 6 210

2.2.1(П) Педагогическая практика 3 6 216 216 6 210 6 6 210 5

2.3.Промежуточная аттестация по дисциплинам (модулям) и практике 2 72 72 72 2 72

2.3.1 Промежуточная аттестация 4 2 72 72 72 2 72 5

3.Итоговая аттестация

3.1(Ф)
Представление диссертации на соискание
ученой степени кандидата наук

6 6 216 216 10 206 6 10 206 5

 Итого з.е./Акад.часов (без факультативов)

 Недельная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Контактная работа (акад.час/нед)

 з.е. на курсах (без факультативов)

164 5904 5904 404 5392 108 23

42.2

3.6

56

18 22 30 758 33

53.6

4.5

18 24 50 1024 72

54

29

53.1

4.4

61

32 14 40 958 32

52.8

4.1

22 14 50 1030 36

36

25

45.8

1.6

53

30 870 22

45.5

2.3

40 752

План Учебный план аспирантуры '5.8.7._22_Методология и технология профессионального образования.plx', код специальности 5.8.7., год начала подготовки 2022



СВОДНЫЕ ДАННЫЕ    Учебный план аспирантуры '5.8.7._22_Методология и технология профессионального образования.plx', код специальности 5.8.7., год начала подготовки 2022

Мин. Макс. Факт

176 176 176 56 23 33 61 29 32 59 25 34

170 170 170 56 23 33 61 29 32 53 25 28

1 Научный компонент 0% 0% 0% 146 146 146 48 21 27 45 20 25 53 25 28

1.1
Научная деятельность, направленная на
подготовку диссертации к защите

0% 0% 0% 128 128 128 43 20 23 37 16 21 48 24 24

1.2 Подготовка публикаций и(или) заявок на патенты 0% 0% 0% 12 12 12 3 3 6 3 3 3 3

1.3
Промежуточная аттестация по этапам
выполнения научного исследования

0% 0% 0% 6 6 6 2 1 1 2 1 1 2 1 1

2 Образовательный компонент 0% 0% 0% 24 24 24 8 2 6 16 9 7

2.1 Дисциплины (модули) 0% 0% 0% 16 16 16 8 2 6 8 3 5

2.2 Практика 0% 0% 0% 6 6 6 6 6

2.3
Промежуточная аттестация по дисциплинам
(модулям) и практике

0% 0% 0% 2 2 2 2 2

3 Итоговая аттестация 6 6 6 6 6

Объём конт. работы от общего объёма времени на реализацию дисциплин (модулей) (%) 24.38%

1

3

2

4

2

2

1

5

1

3

1

2

1

2

40

70 92

42 40

6

36

1

2

1

-

10 10-

-

-

-

30 40

-

-

86 86

-

-

-

Курс 3

Всего Сем. 5 Сем. 6

- 45.8 45.5

-

- 1.6 2.3

- 53.1 52.8

4.5

- 36

- 4.4 4.1

- 42.2 53.6

- 54

Сем. 4

Курс 1

Всего Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3

Курс 2Итого

Баз.% Вар.%
ДВ(от
Вар.)%

з.е.

30

30

1

10

60

2

-

1

40

10-

-

-

-

-

-

-

-

-

48.9ОП, факультативы (в период ТО)

ОП, факультативы (в период экз. сессий) 46.3

ОП 3.4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.6

40

10

30

Обязательные формы контроля

  ЭКЗАМЕН (Эк)

  ЗАЧЕТ (За)

  ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО)

  РЕФЕРАТ (Реф)

Учебная нагрузка (акад.час/нед)

Контактная работа в период ТО (акад.час/нед)

Суммарная контактная работа (акад. час)

Блок 3

Блок 2.3

10

Итого по всем блокам 424

Блок 1

Блок 1.1 210

Блок 1.2 40

Блок 1.3

Блок 2

Блок 2.1 158

Блок 2.2 6


