министерство культуры российской федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"Кемеровский государственный институт культуры"

Отдел подготовки научных кадров и кадров высшей квалификации

План одобрен Ученым советом вуза

Протокол № 16 от 25.05.20222

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

по программе аспирантуры

5.8.7.

5.8.7. Методология и технология профессионального образования

Кафедра:

Педагогики, психологии и физической культуры

Факультет:

Социально-гуманитарный факультет

Форма обучения: Очная Срок освоения: Зг

Год начала освоения Учебный год

Федеральные государственные требования

2022 2022-2023

№ 951 от 20.10.2021

Код	Области профессиональной деятельности и (или) сферы профессиональной деятельности
01	ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

СОГЛАСОВАНО

Проректор по научной и инновационной деятельности

Заведующий отделом подготовки научных кадров и КВК

Заведующий кафедрой

Декан

Костюк Н. В./

/ Волкова Т. А./

/ Григоренко Н. Н./

Шунков А. В.

/ Ртищева О. В./

Календарный учебный график

Mec	(Сент	ябр	ь	2	Ок	тяб	рь	2		Ноя	брь		Į	ļека	брь	Τ,	Ţ	Янв	арь		Ф	евр	аль	l.		Ma	рт		S	Anpe	ЛЬ	е		Ma	й	Τ	И	юнь		N.	V	1юл	ь	~		ABD	уст	\neg
Числа	1.7		15 - 21		59 -	6 - 12		20 - 26	27 -	3.9	10 - 16			•	- 1	15 - 21	22 - 28	N I	12 - 18			2 · 8	9 - 15	16 - 22	23.	2.8	1 1	16 · 22	53		6 · 12 13 · 19	20 - 26	27 -	4 · 10		18 - 24	• •				29	6 - 12	13 - 19	20 - 26	~	3.9	10 · 16		24 - 31
Нед	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17 1	8 1	9 2	0 21	1 22	2 23	24	1 25	26	27	28	29	30 3	31	32 33	34	35	36	37	38 3	9 4	0 41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
I				-				•	-			•					*	8 8 8 8	8 8 8		к				H H H	H H H	-	•					* * * *	# # # # # # # # # # # # # # # # # # #		Э <u>.</u>	9 9 	H H H				•	к	к	к	к	к	к	к
п																	-	T	8 8 8		К				* * * *	H H H							* * * * *			∍ .		H H H					к	к	К	К	К	К	к
III		_						_	•		_	•					- 1	8 8 8 8 8	8 8 8		к		_	_	* * *	H H H							H H H	H H H				H H				•	г	г	г	г	к	к	к

Сводные данные

			Курс 1			Курс 2		ı	Курс 3		Итого
		Сем. 1	Сем. 2	Bcero	Сем. 3	Сем. 4	Bcero	Сем. 5	Сем. 6	Bcero	VIIOIO
	Дисциплины (модули), практики и научный компонент	19 4/6	20 5/6	40 3/6	19 4/6	21 1/6	40 5/6	19 4/6	22 1/6	41 5/6	123 1/6
Э	Промежуточная аттестация		1 2/6	1 2/6		1	1				2 2/6
Γ	Итоговая аттестация								4	4	4
К	Каникулы	1	7	8	1	7	8	1	3	4	20
*	Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)	1 2/6 (8 дн)	5/6 (5 дн)	2 1/6 (13 дн)	1 2/6 (8 дн)	5/6 (5 дн)	2 1/6 (13 дн)	1 2/6 (8 дн)	5/6 (5 дн)	2 1/6 (13 дн)	6 3/6 (39 дн)
(не в	олжительность обучения включая нерабочие праздничные и каникулы)	бол	ее 39 н	ед.	бол	ее 39 н	ед.	бол	ее 39 н	ед.	
Ито	го	22	30	52	22	30	52	22	30	52	156
Асп	ирантов		3								
Сда	ощих канд. экз.		3								
Сои	скателей с руков.										
Изуч	Изучающих ФД										
Груг	ın		1								

ПланСвод Учебный план аспирантуры '5.8.7._22_Методология и технология профессионального образования.plx', код специальности 5.8.7., год начала подготовки 2022

-	-	-		Форма к			3.					о акад.ч				Кур	c 1	Кур	oc 2	Кур	oc 3		Закрепленная кафедра
						1										Семест	Семест	Семест	Семест	Семест	Семест		
Считать в плане	Индекс	Наименование	Экза мен	Зачет	Зачет с оц.	Рефе рат	Экспер тное	Факт	Экспер тное	По плану	Конт. раб.	Ауд.	СР	Конт роль	Пр. подгот	з.е.	з.е.	з.е.	з.е.	з.е.	з.е.	Код	Наименование
1.Научн	ый компонен	т					146	146	5256	5256	250	250	5006			21	27	20	25	25	28		•
1.1.Hay	ная деятель	ность, направленная на подготовку дисс	ертац	ии к за	ащите		128	128	4608	4608	210	210	4398			20	23	16	21	24	24		
+	1.1.1(H)	Научная деятельность, направленная на подготовку диссертации к защите					128	128	4608	4608	210	210	4398			20	23	16	21	24	24	5	Педагогики, психологии и физической культуры
1.2.Подг	отовка публ	икаций и(или) заявок на патенты					12	12	432	432	40	40	392				3	3	3		3		
+	1.2.1(H)	Подготовка публикаций					12	12	432	432	40	40	392				3	3	3		3	5	Педагогики, психологии и физической
1.3.Пром	ежуточная а	аттестация по этапам выполнения научн	ого ис	следо	вания		6	6	216	216			216			1	1	1	1	1	1		
+	1.3.1	Промежуточная аттестация по этапам выполнения научного исследования		123456			6	6	216	216			216			1	1	1	1	1	1	5	Педагогики, психологии и физической культуры
2.Образ	овательный і	компонент					24	24	864	864	164	164	592	108		2	6	9	7				•
2.1.Дисц	Дисциплины (модули)						16	16	576	576	158	158	310	108		2	6	3	5				
+	2.1.1(Φ)	Факультативные дисциплины																					
+	2.1.2	Иностранный язык	2	1		2	4	4	144	144	46	46	62	36		1	3					2	Литературы, русского и иностранных
+	2.1.3	История и философия науки			2	4	4	144	144	36	36	72	36		1	3					1	Культурологии, философии и	
+	2.1.4	Методология и технология профессионального образования	4	3		4	4	4	144	144	36	36	72	36				1	3			5	Педагогики, психологии и физической культуры
+	2.1.5	Теория и технологии педагогической деятельности в профессиональном образовании		3	4		4	4	144	144	40	40	104					2	2			5	Педагогики, психологии и физической культуры
2.2.Прак	тика						6	6	216	216	6	6	210					6					•
+	2.2.1(Π)	Педагогическая практика			3		6	6	216	216	6	6	210					6				5	Педагогики, психологии и физической
2.3.Прок	ежуточная а	аттестация по дисциплинам (модулям) и	практ	гике			2	2	72	72			72						2				•
+	2.3.1	Промежуточная аттестация		4			2	2	72	72			72						2			5	Педагогики, психологии и физической
3.Итогов	вая аттестаці	19																					
+	3.1(Ф)	Представление диссертации на соискание ученой степени кандидата наук		6			6	6	216	216	10	10	206								6	5	Педагогики, психологии и физической культуры
		Итого з.е./Акад.часов (без факультативов)					164	164	5904	5904	404	404	5392	108		23	33	29	32	25	22		·
	Недельная нагрузка в периодах обучения (ака		.час/нед	٦)												42.2	53.6	53.1	52.8	45.8	45.5		
	Контактная работа (акад.час/нед)						1									3.6	4.5	4.4	4.1	1.6	2.3		
		з.е. на курсах (без факультативов)														5	6	6	1	5	3		
	з.с. на курсах (осэ факультативов)																						

План Учебный план аспирантуры '5.8.7._22_Методология и технология профессионального образования.plx', код специальности 5.8.7., год начала подготовки 2022

	Гоный план аспирантуры Г																Курс 1			,								Kypc 2								Kv	/pc 3			Заклеп
-	-		Форма	контрол	Я	3.e.		Ито	го акад.ч	асов			Семест	1 [19 4	4/6 нед]		,,,,,,,,		естр 2 [20 5/6 н	ед]			Семестр	3 [19 4/	6 нед]		, p		естр 4	[21 1/6	нед]		Семест	p 5 [19			p 6 [22	1/6 нед]	ленная
Индекс	Наименование	Экза мен	Зачет	Зачет о оц.	Рефе рат	Факт	Экспер тное	По плану	Конт. раб.	СР	Конт роль	3.e.	Лек	Пр	ИЗ	СР	3.e.	Лек	Пр	ИЗ	СР	Конт роль	3.e.	Лек	Пр	ИЗ	СР	з.е.	Лек	Пр	ИЗ	СР	Конт роль	3.e.	ИЗ	СР	з.е.	ИЗ	СР	Код
1.Научный ком	понент					146	5256	5256	250	5006		21			30	726	27			50	922		20			40	680	25			50	850		25	30	870	28	50	958	
1.1.Научная де	ятельность, направленная на подготовк	у дис	сертаці	ии к за	щите	128	4608	4608	210	4398		20			30	690	23			40	788		16			30	546	21			40	716		24	30	834	24	40	824	
1.1.1(H)	Научная деятельность, направленная на подготовку диссертации к защите					128	4608	4608	210	4398		20			30	690	23			40	788		16			30	546	21			40	716		24	30	834	24	40	824	5
1.2.Подготовка	публикаций и(или) заявок на патенты					12	432	432	40	392							3			10	98		3			10	98	3			10	98					3	10	98	
1.2.1(H)	Подготовка публикаций					12	432	432	40	392							3			10	98		3			10	98	3			10	98					3	10	98	5
1.3.Промежуто	чная аттестация по этапам выполнения	научн	ого ис	следов	вания	6	216	216		216		1				36	1				36		1				36	1				36		1		36	1		36	
1.3.1	Промежуточная аттестация по этапам выполнения научного исследования		123456	5		6	216	216		216		1				36	1				36		1				36	1				36		1		36	1		36	5
2.Образователь	ьный компонент					24	864	864	164	592	108	2	18	22		32	6	18	24		102	72	9	32	14		278	7	22	14		180	36							
2.1.Дисциплин	ы (модули)					16	576	576	158	310	108	2	18	22		32	6	18	24		102	72	3	32	8		68	5	22	14		108	36							
2.1.1(Φ)	Факультативные дисциплины																																							
2.1.2	Иностранный язык	2	1		2	4	144	144	46	62	36	1		22		14	3		24		48	36										Ī								2
2.1.3	История и философия науки	2	1		2	4	144	144	36	72	36	1	18			18	3	18			54	36																		1
2.1.4	Методология и технология профессионального образования	4	3		4	4	144	144	36	72	36												1	20			16	3	16			56	36							5
2.1.5	Теория и технологии педагогической деятельности в профессиональном образовании		3	4		4	144	144	40	104													2	12	8		52	2	6	14		52								5
2.2.Практика						6	216	216	6	210													6		6		210													
2.2.1(Π)	Педагогическая практика			3		6	216	216	6	210													6		6		210													5
2.3.Промежуто	чная аттестация по дисциплинам (моду	лям) и	практ	ике		2	72	72		72																		2				72								
2.3.1	Промежуточная аттестация		4			2	72	72		72																		2				72			<u> </u>					5
3.Итоговая атте	естация																																							
3.1(Ф)	Представление диссертации на соискание ученой степени кандидата наук		6			6	216	216	10	206																											6	10	206	5
	Итого з.е./Акад.часов (без факультативов)		•			164	5904	5904	404	5392	108	23	18	22	30	758	33	18	24	50	1024	72	29	32	14	40	958	32	22	14	50	1030	36	25	30	870	22	40	752	
	Недельная нагрузка в периодах обучения (акад	ц.час/не	д)									42.2							53.6			54	53.1							52.8			36	45.8			45.5			
	Контактная работа (акад.час/нед)													3.6					4.	5					4.4					4	.1				1.6			2.3		.
	з.е. на курсах (без факультативов)																56											61								ţ	53			

СВОДПЫЕ Д	AHHЫЕ Учебный план аспирантуры '5.8.722_Мето	одология	и технол		<u>фессион</u> Итого	ального с	оразования.рі	х, код сі	Курс 1	ности э.с).,, год	Курс 2	юдготов	2022	Курс 3	
		Баз.%	Bap.%	ДВ(от Вар.)%	Мин.	з.е. Макс.	Факт	Всего	Сем. 1	Сем. 2	Всего	Сем. 3	Сем. 4	Всего	Сем. 5	Сем. 6
					176	176	176	56	23	33	61	29	32	59	25	34
					170	170	170	56	23	33	61	29	32	53	25	28
1	Научный компонент	0%	0%	0%	146	146	146	48	21	27	45	20	25	53	25	28
1.1	Научная деятельность, направленная на подготовку диссертации к защите	0%	0%	0%	128	128	128	43	20	23	37	16	21	48	24	24
1.2	Подготовка публикаций и(или) заявок на патенты	0%	0%	0%	12	12	12	3		3	6	3	3	3		3
1.3	Промежуточная аттестация по этапам выполнения научного исследования	0%	0%	0%	6	6	6	2	1	1	2	1	1	2	1	1
2	Образовательный компонент	0%	0%	0%	24	24	24	8	2	6	16	9	7			
2.1	Дисциплины (модули)	0%	0%	0%	16	16	16	8	2	6	8	3	5			
2.2	Практика	0%	0%	0%	6	6	6				6	6				
2.3	Промежуточная аттестация по дисциплинам (модулям) и практике	0%	0%	0%	2	2	2				2		2			
3	Итоговая аттестация				6	6	6							6		6
	Учебная нагрузка (акад.час/нед)			ы (в пери ы (в пери		сессий)	48.9 46.3	-	42.2	53.6 54	-	53.1	52.8 36	-	45.8	45.5
	Контактная работа в период ТО (акад.час/нед)	ОП					3.4	-	3.6	4.5	-	4.4	4.1	-	1.6	2.3
		Блок 1						-			-			-		
		Блок 1.1					210	-	30	40	-	30	40	-	30	40
		Блок 1.2 Блок 1.3					40	-		10	-	10	10	-		10
		Блок 1.3 Блок 2	1					-			-			_		
	Суммарная контактная работа (акал. час)	Блок 2.1					158	-	40	42	_	40	36	_		
		Блок 2.2					6	-			-	6		-		
		Блок 2.3						-			-			-		
		Блок 3					10	-			ı			-		10
			всем бл	окам			424	-	70	92	-	86	86	-	30	60
		ЭКЗАМІ	ЕН (Эк)					2		2	1		1			
	Обязательные формы контроля	ЗАЧЕТ						4	3	1	5	3	2	2	1	1
	оолзательные формы контроля			ОЙ (ЗаО)							2	1	1			
		РЕФЕРА	АТ (Реф)					2		2	1		1			
	Объём конт. работы от общего объёма времени на	24.38%														